PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA – EDITAL N° 001/2024

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professores para a

Educação Básica do Município de Pirpirituba/PB – Edital n° 01/2024, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do deferimento e indeferimento de inscrições submetidas.

CÓDIGO 01 – PROFESSOR(A) – NÍVEL A

NOME

INSCRIÇÃO

RESULTADO

BASE PARA

INDEFERIMENTO

Adriana Romão Batista 202401006 Deferida

Adriely Oliveira Trajano 202401018 Deferida

Aluana Girlany S. dos S. Gondim 202401013 Deferida

Ana Carla Pereira de Sena 202401027 Deferida

Ana Lúcia da Silva Cardoso 202401023 Deferida

Anne Francielly Santos Silva 202401012 Deferida

Caroline Carvalho de Melo 202401031 Deferida

Edinete Carlos de Lima 202401005 Deferida

Edna Basílio dos Santos 202401007 Deferida

Edvânio Batista de Almeida 202401011 Deferida

Eliana Soares de M. Brito 202401025 Deferida

Emilia Mª F. do N. Vieira 202401021 Deferida

Fabiana Firmino do N. Souza 202401028 Deferida

Hosana da Silva Sinésio 202401024 Deferida

Jacimey Tamyres M. de Oliveira 202401026 Deferida

Jakeline L. Francelino de Sousa 202401014 Deferida

Janielle Kaline do Rego 202401016 Deferida

José Fábio Vieira Gomes 202401017 Deferida

Josenilda da Costa Bernardino 202401030 Deferida

Luciana Batista de Freitas 202401020 Deferida

Maria Amanda da Silva Sousa 202401010 Deferida

Maria Lúcia F. Macedo Gregório 202401019 Deferida

Maria Luciana Gonçalves 202401029 Deferida

Maria Vanusa Alves da Silva 202401004 Deferida

Matheus Henrique do Nascimento Pontes 202401008 Deferida

Mayara Gabriely do Nascimento Pontes 202401009 Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

Mylena Lícia dos Santos Oliveira 202401015 Deferida

Priscila da Conceição D. da Silva 202401001 Deferida

Rayres Luana F. Fidelis 202401032 Deferida

Rosilene Apolinário dos Santos 202401002 Deferida

Rosineide Laurentino de Souza 202401022 Deferida

Serverina dos Santos Ramos X. de Lima 202401003 Deferida

NOTA: O referido Processo Seletivo Simplificado não teve solicitação de inscrição para candidato

com deficiência (PcD).

Pirpirituba-PB, 26 de janeiro de 2024.

BELLYZIA GAMA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO